
1

2

3

4

5

Plass

1.40,9

1.41,5

1.41,5

1.41,9

1.42,4

Tid

46

73

26

28

56

Odds

I Apple (SWE)

Sugar Crust (SWE)

Leave No Trace (DEN)

Precious (DEN)

Mowaaman (FR)

4

3

4

3

4

Å

v

he

he

he

v

K

B

S

63

57,5

61,5

60,5

61

Vekt

(63)

J Johansen

U Holmquist

JE Neuroth

C Lopez

W Schou

Ryttere

28.750

14.375

6.900

4.600

2.875

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Mr Ascot

Stall Candy

Elkær Stutteri

NP Racing AS

Won by 3,0-nose-2,5-2,75 lengths.

1600 dt  NOVISELØP ca kl 11.50 57 500 kr 28 750-14 375-6 900-4 600-2 875 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang. Vekt: 
3-årige 59 kg, eldre 60 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret, eller som i 2022
har fått premie på =/>50.000 kr. Innm avg: 575 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  6 November 2022

1

2

1

5

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Appel Au Maitre (FR)-I Could (USA) e. Johannesburg (USA) Eier: Stall Perlen Uppf: Løberøds Hæstklinik AB Trener: Wido Neuroth, Stabekk

Vinner (2)  Odds: 4,69     Plass (2-1)  Odds: 1,66 - 3,00     DUO (2-1)  Odds: 21,68     TRIPPEL (2-1-5)  Odds: 45,66     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 770

 3 911

 10 614

 10 975

 

 11 770

 3 911

 10 614

 10 975

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 37 270  37 270Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

1.43,4

1.43,4

1.43,7

1.44,4

1.47,2

Tid

14

54

52

67

225

0

Odds

Stripesof Stars (IRE)

Yukochan (IRE)

Flower Power

Reine Des Mers (GER)

Clauses Moonlight (SWE)

Chadwick (GB)

2

2

2

2

2

2

Å

h

he

he

he

he

h

K

60

56,5

58,5

56,5

57

Vekt

(56,5)

C Lopez

J Johansen

E Chaves

JE Neuroth

E Gustafsson

Ryttere

45.000

22.500

10.800

7.200

4.500

Pris/

N Petersen

A Hansen

G Mathisen

W Neuroth

M Lustig

N Petersen

Trenere/Eiere

The JC Organization ApS

Ninja Racing og Väsby Häst AB

Stall GM

Stall Perlen

Reinhold Andersen AB

Miga Horses A/S

Won by head-1,5-4,5-15,75 lengths.

1600 dt  2-ÅRSLØP ca kl 12.20 90 000 kr 45 000-22 500-10 800-7 200-4 500 For 2-årige hester som er godkjent i startboks. Vekt: 58 kg. 
Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm avg: 900 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  6 November 2022

2

6

2

1

5

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (pga baneforhold)

(Bonus)

V64-1

Vinner: H 2 år e. U S Navy Flag (USA)-Edelline (IRE) e. Cape Cross (IRE) Eier: The JC Organization ApS Uppf: Chelston Ireland Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (6)  Odds: 1,45     Plass (6-2)  Odds: 1,30 - 1,68     DUO (6-2)  Odds: 4,34     TRIPPEL (6-2-1)  Odds: 8,22     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 338

 5 282

 20 966

 17 825

 

 27 108

 9 193

 31 580

 28 800

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59 411  96 681Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.06,1

1.06,3

1.06,4

1.06,5

1.06,8

1.07,3

1.07,3

Tid

28

67

56

32

137

120

82

Odds

Canmore (IRE)

Herewegodandy (IRE)

Xtara (IRE)

Miss Haven (IRE)

IKC Fiction (USA)

London Rock (IRE)

Archers Ignite (IRE)

3

4

6

4

10

6

5

Å

v

v

v

he

v

v

v

K

S

F

B

F

56

58

56

63

55

56

57

Vekt

(55)

(57)

M Martinez

C Lopez

U Holmquist

JE Neuroth

W Schou

E Chaves

A Pilroth

Ryttere

40.000

20.000

9.600

6.400

4.000

Pris/

K Arnesen

N Petersen

M Lustig

W Neuroth

T Smith

A Hyldmo

T Hellgren

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stall Gullik AS

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Stall Perlen

Tina Smith

RM Stables

The Druid's Lodge og Tobias Hellgren

Won by 1,25-0,75-0,75-1,5-2,75-nose.

1100 dt  DESERT SPORT HANDICAP ca kl 12.44 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall minus 24 kg. Innm avg: 800 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  6 November 2022

3

6

5

2

3

7

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-2

Vinner: V 3 år e. No Nay Never (USA)-Alabama Ashley (USA) e. Tale Of The Cat (USA) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Epona Bloodstock Ltd 
Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk

Vinner (6)  Odds: 2,89     Plass (6-5-2)  Odds: 1,53 - 1,90 - 1,87     DUO (6-5)  Odds: 11,67     TRIPPEL (6-5-2)  Odds: 54,30     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 866

 6 035

 25 157

 19 252

 

 46 974

 15 228

 56 737

 48 052

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70 310  166 991Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

2.39,4

2.39,9

2.40,2

2.40,5

2.40,9

2.41,4

2.41,4

2.42,1

Tid

63

181

54

34

34

98

142

97

Odds

Prince Field (IRE)

Airtrix (DEN)

Clauses Andy (DEN)

Red Valley (USA)

Famous Riff

Ede's Garrinchi (SWE)

Sir Benjamin (SWE)

Tsupermand (DEN)

12

4

4

5

5

6

10

7

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

K

S

B

F

S

F

69

64

60

67

60

70

70

62

Vekt

(73)

(65/61)

(57)

(71)

(58)

(74)

(74)

(64)

F Sandbraaten

F Kristiansen

E Gustafsson

F Manzo

E Finckenhagen

N Vega

T Sørvang

I Tandberg

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

K Swartling

C Erichsen

M Lustig

K Arnesen

A Hyldmo

T Hellgren

Å Mathisen

G Skullerud

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

Stall 68

Reinhold Andersen AB

Knut O. Arnesen

Fam Grande

Tobias Hellgren

Stall Haugstad

Stall Markeng

Won by 3,25-1,5-1,5-2,5-2,75-0,25-3,75 lengths.

2400 dt  STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP ca kl 13.08 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 Rides av amatørryttere. For 3-
årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 7 kg, eldre pluss 9 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 600 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  6 November 2022

4

2

3

5

4

7

1

8

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-3 V4-1

Vinner: V 12 år e. Strategic Prince (GB)-Fieldfare (GB) e. Selkirk (USA) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: A V Bloodstock Trener: Kjell Erik Swartling, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 6,35     Plass (2-3-5)  Odds: 2,15 - 2,42 - 1,91     DUO (2-3)  Odds: 116,77     TRIPPEL (2-3-5)  Odds: 471,92     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 172

 7 066

 25 532

 18 467

 

 67 146

 22 294

 82 269

 66 519

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 237  238 228Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.41,7

1.41,8

1.41,9

1.42,0

1.42,6

1.42,7

1.43,3

1.44,2

Tid

35

61

79

70

83

85

213

39

Odds

Street Smart (IRE)

Holiday (DEN)

Seven Nation Army (SWE)

Spirit of Cimarron (FR)

Ghost Town (DEN)

Khurshed (IRE)

Amzaan (IRE)

Penny Lane (SWE)

3

3

5

3

3

5

3

5

Å

v

he

v

v

v

v

he

he

K

S

B

61

57

62

56

57

57

56

59

Vekt

(55)

(59)

(61)

C Lopez

A Pilroth

M Martinez

E Chaves

W Schou

U Holmquist

N Holm

E Gustafsson

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

N Petersen

H Soma

S Støren

A Hyldmo

N Petersen

M Lustig

K Arnesen

M Lustig

Trenere/Eiere

JS Racing

Stall Fighting Spirit

Silja Støren

Stall Lilleville

Bigger & Bang

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Black Moon Racing og Lars-Arne Larsen

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Won by 0,25-0,5-0,5-3,5-0,5-3,25-5,25 lengths.

1600 dt  HØSTBONUS BRONSEDIVISJON MILE ca kl 13.32 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige minus 14 kg, eldre minus 13 kg. Innm avg: 700 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  6 November 2022

5

8

7

1

3

4

5

6

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-4 V4-2

Vinner: V 3 år e. The Gurkha (IRE)-Cutie Pie (IRE) e. Mastercraftsman (IRE) Eier: JS Racing Uppf: Grange Stud Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (8)  Odds: 3,55     Plass (8-7-1)  Odds: 1,47 - 2,22 - 2,28     DUO (8-7)  Odds: 18,81     TRIPPEL (8-7-1)  Odds: 75,69     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 648

 9 965

 39 772

 25 723

 

 97 794

 32 259

 122 041

 92 242

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 106 108  344 336Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.40,8

1.40,9

1.40,9

1.41,0

1.41,3

1.41,6

1.42,2

1.43,9

Tid

26

109

73

169

69

127

38

89

Odds

Chianti (FR)

Solveig (SWE)

Close To Perfect (IRE)

My French Dream (GB)

Tambora Queen (GB)

We Got The Boss (USA)

Monjazaat (GB)

Prince Of Fjords (IRE)

3

5

4

4

4

6

4

4

Å

v

he

v

v

he

v

he

v

K

F

F

B

61

58

56

50

57

60

62

58

Vekt

(55)

(54)

C Lopez

JE Neuroth

E Chaves

M Dupuy

J Johansen

N Holm

M Martinez

U Holmquist

Ryttere

40.000

20.000

9.600

6.400

4.000

Pris/

N Petersen

W Neuroth

C Erichsen

A Hyldmo

A Hansen

A Hansen

K Arnesen

S Støren

Trenere/Eiere

Miga Horses A/S

Stall EOS

Finn Kristiansen

Stall Lilleville

Stall RH

Champagnegaloppen.no

Black Moon Racing og Lars-Arne Larsen

Prince of Fjords /GU Stables

Won by 0,5-0,5-0,5-1,75-1,75-3,25-9,75 lengths.

1600 dt  HØSTBONUS SØLVDIVISJON MILE ca kl 13.56 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige minus 24 kg, eldre minus 23 kg. Innm avg: 800 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  6 November 2022

6

3

7

4

8

2

6

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 3 år e. Zarak (FR)-Money Time (IRE) e. Arch (USA) Eier: Miga Horses A/S Uppf: Ecurie Biraben & Antoine Gilibert Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (3)  Odds: 2,68     Plass (3-7-4)  Odds: 1,30 - 2,26 - 1,84     DUO (3-7)  Odds: 21,75     TRIPPEL (3-7-4)  Odds: 106,94     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 130

 6 841

 32 907

 24 331

 

 127 924

 39 100

 154 948

 116 573

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 94 209  438 545Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.42,4

1.43,0

1.43,2

1.43,5

1.43,7

1.43,9

1.43,9

1.43,9

1.44,5

1.44,6

1.45,7

1.47,0

Tid

37

171

164

107

73

64

70

166

125

125

316

120

Odds

Oliver

Machine Gun (IRE)

Naasha (IRE)

Steely Queen (GB)

Fredriq von Soa

Imperial Dawn (GB)

Saffina (DEN)

Asaks Ambition

Cream (FR)

Fredde

Greycious Girl (IRE)

Lynghonning

7

5

3

4

3

4

3

11

6

12

4

4

Å

v

v

he

he

v

v

he

he

he

v

he

he

K

B

59

60

63

62

65

58

62

57

61

60

62

55

Vekt

(62)

(65)

(61)

(64)

C Lopez

W Schou

E Finckenhagen

J Johansen

M Machado

M Martinez

E Chaves

M Dupuy

S Strand

U Holmquist

JE Neuroth

N Holm

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

P Nordbye

K Arnesen

H Soma

T Smith

C Erichsen

K Arnesen

C Erichsen

J Tønnessen

G Skullerud

C Erichsen

T Smith

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Hope

Bibbi H Hansen

Soltun Racing

Stall Plenum

Stallkameratene

Inger Skrede

Stall Saffina

Asak Hestesenter ANS

Stall Markeng

Stall Pecosa

Sarah Danielsson

S.C.E.A Haras De Miel

Won by 3,5-0,75-1,75-1,25-1,0-neck-neck-3,5-0,25-6,25-7,75 lengths.

1600 dt  DARK DIAMOMD HANDICAP ca kl 14.20 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige pluss 2 kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 600 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  6 November 2022

7

7

10

8

9

12

5

11

6

3

4

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 7 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Bittersweet (SWE) e. Academy Award (IRE) Eier: Stall Hope Oppd: Stall Hope Trener: Pål Jørgen Nordbye, Askim

DD løp 6-7. Rett rad 3-7 Odds : 7,92
V4 løp 4-7. Rett rad 2-8-3-7 869 rader med 4 rett gir 359 kr.
V5 løp -. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V64 løp 2-7. Rett rad 6-6-2-8-3-7 6 rette gir 192 kr. 5 rette gir 0 kr. 4 rette gir  kr. 

Vinner (7)  Odds: 3,71     Plass (7-10-8)  Odds: 1,68 - 3,62 - 5,00     DUO (7-10)  Odds: 59,40     TRIPPEL (7-10-8)  Odds: 690,87     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 35 819

 12 511

 53 304

 38 448

 

 163 743

 51 611

 208 252

 155 021

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 140 082  578 627Totalt

416.458
461.099

1.001.783

V4 :
DD :
V64 :

2.457.967Totalomsetning :

Blinkers


